leporariis et aliis canibus ac cum artillariis to the hares which were taken by the

per se et suos in presencia sua de ceruis defendants as ' his hares '
: thus, ' et cepe-

bissis damis leporibus et de omni alia fera runt lepores suos in warenna sua.' The
cum canibus et arcubus fugabili ac de cuni- instance, however, is exceptional. (Chronica
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entering a warren and hunting in it without the lord's leave ; of their

taking hares in it; and of the damage which the lord suffered by the

trespass. But we do not find the hares described as the property of

the lord. The following is a typical example of the record • of a case

of trespass in a warren.

Idem lohannes et alii attachiati fuerunt ad respondendum lohanni de

Sutton' de placito quare ui et armis liberam warennam ipsius lohannis de

Sutton' apud Sutton' in Holdernesse intrauerunt et in ea sine licencia et

uoluntate eiusdem lohannis de Sutton' fugauerunt et lepores ceperunt et

asportauerunt et alia enormia etc. ad graue dampnum ipsius lohannis uiginti

librarum et unde queritur quod die Sabbati proxima ante festum Annuncia-

cionis beate Marie anno regni regis nunc tricesimo secundo ui et armig

liberam warennam ipsius lohannis apud Sutton' intrauerunt et in ea sine

licencia fugauerunt et quinque lepores ceperunt et asportauerunt ; unde

dicit quod deterioratus est et dampnum liabet ad ualenciam centum librarum

et inde sectam producit etc.

Et predicti lohannes de Gray et alii ueniunt et defendunt uim et iniuriam

quando etc. Et lohannes de Gray dicit quod in nullo est culpabilis de

transgressione predicta, et de boc ponit se super patriam.

Et predictus Robertus le Seriaunt et omnes alii dicunt quod ipsi simul

cum uxore predicti lohannis de Gray iuerunt in campis predictis in dominicis

terris suis causa ludendi cum leporariis suis. Tandem saltauit unus lepus in

dominicis suis predictis ; et leporarii sui cucurrerunt ad leporem et secuti

fuerunt etc. usque in terram predicti lohannis de Sutton', Et super hoc

uenit warennarius ipsius lohannis de Sutton et ipsos deuadiauit et uadium
adhuc tenet sine aliqua transgressione eidem lohanni de Sutton' facienda.

Et de hoc ponunt se super patriam.

Et predictus lohannes de Sutton' dicit quod predictus lohannes de Gray

et alii ui et armis warennam suam apud Sutton' intrauerunt et in ea sine

licencia etc. fugauerunt et quinque lepores ceperunt et asportauerunt sicut

superius queritur. Et hoc petit quod inquiratur. Ideo ueniat inde iurata